
                                                                                                     
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

05 грудня 2024 року    м. Кривий Ріг                                        № 842 

                                     

Про затвердження рішення комісії виконкому районної у місті ради з розгляду 

питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок 

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації проти України 29.11.2024 № 3 

 

Розглянувши рішення комісії виконкому районної у місті ради з розгляду 

питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок 

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації проти України від 29.11.2024 № 3, керуючись Законами України 

«Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій об’єктів 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, та Державний 

реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України», «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком надання компенсації за 

знищені об’єкти нерухомого майна, затвердженим  постановою   Кабінету   Міністрів    

України  від  30.05.2023 № 600 «Про затвердження Порядку надання компенсації за 

знищені об’єкти нерухомого майна» зі змінами, рішенням Криворізької міської ради 

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Затвердити рішення комісії виконкому районної у місті ради з розгляду 

питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок 

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації проти України від 29.11.2024 № 3, що додається. 

2. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у 

місті ради завантажити копію рішення до Державного реєстру майна, пошкодженого 

та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України. 

 3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління праці 

та соціального захисту населення, контроль – на заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради, відповідно до розподілу обов’язків. 

 

В. о. голови районної у місті ради – 

заступник голови районної у 

місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради                                                            Надія СТАВИЦЬКА 

   



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

                                                                    Рішення виконкому районної 

                                         у місті ради 

                                                                                від 5 грудня 2024 року № 84223  
 

РІШЕННЯ 

комісії виконкому районної у місті ради з розгляду питань щодо надання 

компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України 

29.11.2024               №____3_______ 
                        (дата)              (номер рішення) 

 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради____________________ 
(орган, що утворив) 

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 

ІП-09.11.2024-386507__________________________________________________  

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об’єкт 

нерухомого майна від  02.11.2024 № ЗВ-02.11.2024-148372__________________ 

Заявник  ***____________________________________ 
                                                           (прізвище, власне ім’я, по батькові) 
Комісія прийняла рішення: 

  відмовити у наданні компенсації за знищений об’єкт нерухомого майна за 

адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Українського Відродження,      

буд. **, кв. **.________________________________________________________ 

фізичній особі  *** ____________________ 
                                           (прізвище, власне ім’я, по батькові) 

 

 На підставі особистої заяви *** відмовити в    наданні компенсації за 

знищений об’єкт нерухомого майна за адресою: Дніпропетровська обл., м. 

Кривий Ріг, вул. Українського Відродження, буд. **, 

 кв. **.  

 
 

Рішення комісії може бути оскаржене в установленому законодавством порядку. 

 

Голова комісії___________________       ________________                          Надія СТАВИЦЬКА 
(посада головуючого на засіданні комісії)                                                                      (власне ім’я, прізвище)  

 

Секретар комісії___________________ _________________                        Світлана СИДОРЕНКО 

                  (член комісії)                                                                                            (власне ім’я, прізвище) 

 

*** - містить персональні дані 


